
询比公告

询比编号：JCZXZH2023100902 

询比名称： 中色东方集采中心各类设备备品备件采购项目（二级）（二次）

报价截止时间：2023年 10月 14日 17时 08分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：张鹤

联系方式：0952-2099312

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXZH2023100902

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
反应釜

|||||
200L

搪瓷材

质，带

冷却夹

套，带

搅拌

桨，附

工艺阀

门，3

米高平

台，正

丁醇钽

合成

1 台

钽铌湿

法冶金

分厂

2

溶液过

滤器

|||601D

||

钽液过

滤器 进

出口径

50/50，

法兰及

滤桶材

质 PP

QL-

3018FFV

BG(含脚

架)

过滤量

30m3，

过滤精

度 0.5

微米，

滤芯数

30"×18

1 个

钽铌湿

法冶金

分厂

3

冷却塔

多波

PVC收

水器

3米*3

米

用在冷

却塔，

带安装

1 套

钽铌湿

法冶金

分厂

4
氟橡胶

密封圈

φ237*

φ

降氧混

料机用
5 个

钽粉分

厂



256*10 需要现

场核实

最终加

工尺寸

5
齿式联

轴器

80*55*1

12  36

齿

1 个
铍铜分

厂冷轧

6
非标轴

承

40*57*2

4

SKF、

NSK、

FAG、

TIMKEN

、NTN

10 个
粉体分

厂

7
双面密

封轴承

6002 双

面密封

轴承

NSK 20 盘
特材二

车间

8 轴承 7309 NSK 3 个
铍铜分

厂热轧

9
剪切模

具

Ф2.5mm  

Ф2.9mm

各 2，

加

急！！

盛基 4 套

金航钛

业质量

部实验

室

10

过滤芯

|||LAX0

60FC1||

等静压

机专用

滤芯，

φ

117*280

，法兰

连接

6 个
钽丝分

厂

11

过滤芯

|||LAX0

60FC1||

等静压

机专用

滤芯，

φ

70*150

，螺纹

连接

6 个
钽丝分

厂

12
过滤器

|||||

优依思 

气体干

燥过滤

器溪水

分除粉

尘

8MM宝

塔口

用于超

导腔

2cell

腔氦槽

保压测

试

1 个

宁夏东

方超导

科技有

限公司

13 密封垫 法兰密 φ172× 6 个 钽铌火



|||外径

φ

390*8*8

mm||

封垫 160×6 法冶金

分厂

14

密封垫

|||外径

φ

390*8*8

mm||

法兰密

封垫

φ330×

270×5
6 个

钽铌火

法冶金

分厂

15
密封圈

|||||

真空空

气包装

机密封

圈

DZQ400/

SB
2 套

钽铌火

法冶金

分厂

16

不锈钢

滤筒|||

φ

180*810

||

TM-70

油烟处

理器

（直径

325×

880）

6 块

钽铌火

法冶金

分厂

17

不锈钢

滤筒|||

φ

180*810

||

TM-110

油烟处

理器

（直径

280×

900）

6 块

钽铌火

法冶金

分厂

18

滤芯|φ

40*100|

|||

油雾滤

芯
240*370 2 个

钽铌火

法冶金

分厂

19

保安过

滤器

|||||  

周长：

0.9

米，

高：

1.2米

周长：

0.9

米，

高：

1.2米

3 个
钽粉分

厂

20

反渗透

保安过

滤器

|||||

周长：

2米，

高：

1.4米

2 个
钽粉分

厂

21
过滤棉

芯|||||

15mm厚

*830mm*

900mm/

黑色/空

更换空

压机过

滤网使

用

8 张
钽粉分

厂



压机过

滤用

22

海克斯

康三坐

标用二

级过滤

器

SN 20 

36316/S

N 20 

23047

Atlas 

Copco

用于公

共气源

二级过

滤

1 套

分析检

测所物

检组

23 气缸||

QGBII 

1.25*10

0-MP4

2 个

金航钛

业锻造

车间

24 链条
14A-50

节
1 条

特材物

资库/三

车间

25

冷等静

压机抽

油单向

阀锥杆

抽油单

向阀

品牌：

川西

冷等静

压使用
3 件

X材研

究所/成

型

26

液压油

缸密封

圈

缸径/杆

径

（63/40

）

行程：

40，

公称压

力：

12MPa

新二辊

温轧机

液压平

衡缸配

件

5 套

X材研

究所/轧

板

27

轴流风

机(钢

制）

BWF-1；

机号：

4.5#；

风量：

4532m3/

h；风

压：

267Pa；

适配电

机：

0.55kw

节能

型；三

相

380v）

2 台

金航钛

业熔铸

车间

28

不锈钢

料桶

|||||

Φ

230mm*3

00mm  

316L

破碎机

接料桶
2 个

钽粉分

厂

29 自垂百 570x450 此百叶 16 个 钽粉分



叶封口

|||||

，带过

滤，包

安装

风口位

置高，

此尺寸

只为大

概尺

寸，需

要供应

商核实

尺寸

厂

30
轴流风

机

φ

500*400

mm

保护气

站和废

乳液屋

通风使

用

保护气

站和废

乳液屋

通风使

用

3 个
铍铜分

厂辅助

 采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 10月 09日 17时 08分至

2023年 10月 14日 17时 08分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平

台下载电子采购文件。

其他内容：

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

资质要求：*危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求；*负责运输的供应

商必须具备相关的道路运输许可证。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2023-10-09 




		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2023-10-10T10:24:07+0800
	北京
	中色东方集采中心各类设备备品备件采购项目（二级）（二次）询价公告
	中色东方集采中心各类设备备品备件采购项目（二级）（二次）询价公告


		8a8000c8713abcfe01715351dbcf1aa9
	2023-10-10T10:24:07+0800
	北京
	中色东方集采中心各类设备备品备件采购项目（二级）（二次）询价公告
	中色东方集采中心各类设备备品备件采购项目（二级）（二次）询价公告




